
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 września 2024 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (polityki) rachunkowości dla 

realizacji zadania określonego w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027”. 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 202 r. 

poz. 120 z późn. zm.), art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont do budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2020 r. poz. 342), zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 1. Przyjęte zarządzeniem  Nr 858/2023 Wójta Gminy Godziesze  Wielkie  z dnia 29 grudnia 

2023 r. zasady (polityka) rachunkowości  mają zastosowanie przy realizacji zadania określonego 

w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

2. Realizacja operacji następować będzie zgodnie z uregulowaniami wynikającymi z umowy nr 

PS-II.39.dodatek/G/ps/2024, o których mowa w § 3. 

3. Wprowadza się dodatkowe oznakowania dla operacji związanych z realizacją zadania o którym 

mowa w ust. 1: 

1) kod rachunkowy o symbolu – nr zewnętrzny „8521”, w ramach jednej księgi     rachunkowej 

Urzędu Gminy, 

2) oznaczenie kont syntetycznych i analitycznych dodatkowym  nr „8521”. 

4. Dla operacji wymienionej w ust. 1 stosuje się klasyfikację budżetową zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz dodaje się pozycję „8521”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674A80BE-6242-432C-A4B7-62155C064DB5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674A80BE-6242-432C-A4B7-62155C064DB5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (polityki) rachunkowości dla 

realizacji zadania określonego w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

Niniejszym zarządzeniem przyjmuje się ogólne  zasady rachunkowości, określone w zarządzeniu 

nr 858/2023 Wójta Gminy Godziesze  Wielkie  z dnia  29 grudnia 2023 r. dla realizacji zadania 

określonego w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W celu umożliwienia identyfikacji poszczególnych operacji księgowych, dotyczących 

realizowanego zadania, zgodnie z uregulowaniami określonymi w zawartej umowie wprowadza się 

kod rachunkowy o symbolu – nr zewnętrzny „8521” , w ramach jednej księgi rachunkowej Urzędu 

Gminy, oznaczenie kont syntetycznych i analitycznych dodatkowym  nr „8521” i dodaje do 

klasyfikacji budżetowej pod pozycją - nr „8521”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674A80BE-6242-432C-A4B7-62155C064DB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


